

Gdynia, dnia 07 grudnia 2011r.

**Pan
Bronisław Komorowski
Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej**

Szanowny Panie Prezydencie,

Dziękując za pismo skierowane do uczestników XX Walnego Zjazdu Delegatów Ligi Morskiej i Rzecznej przekazuję Panu Prezydentowi Honorowemu Członkowi LMiR oraz przyjacielowi ludzi morza w kraju i za granicami kraju osobiste pozdrowienia od uczestników Jubileuszowego Walnego Zjazdu w Gdyni.

JUBILEUSZOWY ZJAZD dokonał wyboru poszerzonego do 27 osób składu Zarządu Głównego LMiR oraz nakreślił oprócz kontynuacji sprawdzonych dotychczas działań kształtujących i rozwijających świadomość morską społeczeństwa polskiego nowe zadania dla realizacji słów Stanisława Staszica „Trzymajmy się morza”.

Zapewniamy Pana Prezydenta, że niestraszne nam burze gospodarcze, wichry unijne i zawirowania w restrukturyzacji gospodarki morskiej, infrastruktury oraz edukacji polskiej. Tematyka dróg morskich i śródlądowych, działania na rzecz kultury morskiej będą godnie upowszechniane przez ludzi odpowiedzialnych - Członków Prezydium Zarządu Głównego Ligi Morskiej i Rzecznej w osobach:

wiceprzewodniczących Pani Elżbiety Marszałek
Pana Marka Padjasa
Pana Wacława Kowalskiego
Sekretarza Generalnego Pana Tadeusza Kuśmierskiego
skarbnika Pani Barbary Latochy
członków prezydium Panów Grzegorza Nadolnego
Wojciecha Wicherskiego

Ludzi, którzy wraz z pozostałymi członkami Zarządu Głównego reprezentują szeroki wachlarz zawodów, znakomicie wpisujących się w potrzeby międzynarodowej i śródlądowej współpracy w ochronie środowiska morskiego i chętnie podejmujących działania na rzecz integracji europejskiej. Ludzi podtrzymujących tradycje narodowe, pielęgnujących polskość i świadomość narodową, obywatelską i wielokulturową. Jak zawsze Liga Morska i Rzeczna deklaruje brać czynny udział w realizacji zadań edukacji morskiej społeczeństwa e=wyrażający się w działalności szkoleniowej, oświatowej, popularyzatorskiej i wydawniczej.

Dziękując za dotychczasową współpracę oczekujemy również od Pana Prezydenta dalszego wspierania naszych Ligowych poczynań w rozumieniu dobrze wykonywanych zadań stowarzyszenia pożytku publicznego na rzecz społeczeństwa polskiego.

Z Uszanowaniem

Andrzej Królikowski

Prezes Ligi Morskiej i Rzecznej kadencji 2007 – 2011 oraz 2011 - 2015

